

TARSUS ÜNİVERSİTESİ

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

BİRİM ADI	SINAV GRUBU	KATILACAĞI SINAVLAR	SINAV SAATİ	SINAV TARİHLERİ	SINAV YÖNTEMİ
Tüm Ön Lisans ve Lisans Programları	1-2-3	Genel Seçmeli II (Öğrencinin bu paketten seçmiş olduğu ilgili ders)	12:00	14 Mayıs 2022	ÇEVİRİM İÇİ
		Yabancı Dil II	14:00	14 Mayıs 2022	
		Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II	12:00	15 Mayıs 2022	
		Türk Dili II	14:00	15 Mayıs 2022	
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	1	Ortak Dersler ve Genel Seçmeli dersler dışındaki sorumlu olunan diğer dersler	Sınav Grubunun bulunduğu Fakülte/MYO web sayfasında sınav tarihleri ve saatleri ilan edilecektir	11-17 Nisan (7 Gün)	YÜZ YÜZE
MESLEK YÜKSEKOKULU					
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	2	Ortak Dersler ve Genel Seçmeli dersler dışındaki sorumlu olunan diğer dersler	Sınav Grubunun bulunduğu Fakülte/MYO web sayfasında sınav tarihleri ve saatleri ilan edilecektir	18-24 Nisan (7 Gün)	YÜZ YÜZE
MERSİN O.S.B. TEKNİK BİLİMLER M.Y.O.					
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ					
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ					
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	3	Ortak Dersler ve Genel Seçmeli dersler dışındaki sorumlu olunan diğer dersler	Sınav Grubunun bulunduğu Fakülte/MYO web sayfasında sınav tarihleri ve saatleri ilan edilecektir	25-30 Nisan (6 Gün)	YÜZ YÜZE
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ					
SAĞLIK HİZMETLERİ M.Y.O.					

Notlar

- 1- Ara Sınavlara katılacak olan bütün öğrenciler (Tüm Sınav Grupları) katılacakları bütün sınavlarda, 6. hafta sonu itibariyle işlenmiş olunan ders konularından sorumlu tutulacaklardır.
- 2- Üniversitemiz Ön lisans ve Lisans programlarında okutulan **Genel Seçmeli II** dersler ile **Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II**, **Türk Dili II** ve **Yabancı Dil II** derslerine ait sınavlar, Bütün Sınav Grupları için Üniversitemiz uzaktan eğitim platformu üzerinden belirlenen tarihlerde **çevrim içi** yapılacaktır.
- 3- Hazırlık sınıfı öğrencilerine yönelik yapılacak olan sınav tarihleri Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından belirlenecektir.